
Kreisverband Börde 2012/13

Gruppe HF 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Hötensleben 2 2 0 0 8:2 +6 4:0
2 SV Seehausen II 2 1 0 1 5:6 -1 2:2
3 TTC Beendorf 2 0 0 2 3:8 -5 0:4
4 SV Altenweddingen II zurückgezogen/gestrichen am 15.01.2013

 

Bemerkungen
- Termin: 25.01.2013, 19:00 Uhr - Gastgeber: SV Seehausen/Börde
- Sieger in Finale - Ansetzungszeiten sind ca-Zeiten

Spielleiter-Kontaktadresse
Böhmert, Stefan, Geschäft: 0, boehmert.tischtennis@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
 

25.01.2013
 

19:00 h
 
20:10 h/v
 
21:10 h/v
 

SV Seehausen II
Halle: Sporthalle, Ringst...
SV Hötensleben
Halle: Sporthalle, Ringst...
SV Seehausen II
Halle: Sporthalle, Ringst...

SV Hötensleben
 
TTC Beendorf
 
TTC Beendorf
 

1:4
 

4:1
 

4:2
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