

Kreisverband Börde 2012/13

Gruppe HF 1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	SV Hötensleben	2	2	0	0	8:2	+6	4:0
2	SV Seehausen II	2	1	0	1	5:6	-1	2:2
3	TTC Beendorf	2	0	0	2	3:8	-5	0:4
4	SV Altenweddingen II	zurückgezogen/gestrichen am 15.01.2013						

Bemerkungen

- Termin: 25.01.2013, 19:00 Uhr - Gastgeber: SV Seehausen/Börde
- Sieger in Finale - Ansetzungszeiten sind ca-Zeiten

Spielleiter-Kontaktadresse

Böhmer, Stefan, Geschäft: 0, boehmert.tischtennis@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 25.01.2013 19:00 h	SV Seehausen II Halle: Sporthalle, Ringst...	SV Hötensleben	1:4
20:10 h/v	SV Hötensleben Halle: Sporthalle, Ringst...	TTC Beendorf	4:1
21:10 h/v	SV Seehausen II Halle: Sporthalle, Ringst...	TTC Beendorf	4:2